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LEVIER DE VANTAIL IP AF

SIEGENIA

TFFH0041/2 : pour gamme iP et crémones poignée 180 AF et iP
TFFHO0091/2 : pour renvoi AF TEUL5140 uniquement

Référence

320100936500

320100936600

320100936300

320100936400

Modele

AF

AF

Sens

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Siegenia

TFFHO091

TFFH0092

TFFHO0041

TFFHO0042

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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